Tél : 01 39 19 82 62
FT003-B
Référence
Ø Nominal
(mm)
Pression de gonflage
(bar) Désignation
ENV-GAZ-60 Ø60 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 BSP thread"
ENV-GAZ-80 Ø80 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-100 Ø100 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-125 Ø125 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-150 Ø150 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-175 Ø175 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-200 Ø200 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-225 Ø225 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 BSP thread"
ENV-GAZ-250 Ø250 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-300 Ø300 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-350 Ø350 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-400 Ø400 1,5 GIS/E4 Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-80 Ø80 1,5 Sniffer Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-100 Ø100 1,5 Sniffer Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-150 Ø150 1,5 Sniffer Bag with 1/4 Inch BSP thread
ENV-GAZ-200 Ø200 1,5 Sniffer Bag with 1/4 Inch BSP thread